
Comune di Ciminà
     (Città Metropolitana di Reggio Calabria)
        VIA  IMBRIANI N. 13, 89040 CIMINA’
Codice Fiscale 81001890805  Partita IVA 00311550800

Tel.. Fax  0964/334012, 

Prot. n. 2972  del 14/09/2017  

Reg. Ord. N. 9 del  14/09/2017

IL SINDACO

In considerazione che nei giorni 16 e 17 settembre 2017, nel centro urbano di Ciminà si

svolgeranno i festeggiamenti in onore di Maria SS. Addolorata;

Considerato che la manifestazione di cui sopra interesserà gran parte della viabilità comunale

e terminerà giorno 17 in tarda serata con una manifestazione canora in Piazza XX Settembre;

Atteso che  si  prevede  una  notevole  affluenza  di  pubblico  e  di  veicoli  per  cui  si  rende

necessario  provvedere  alla  disciplina  del  transito  veicolare  al  fine  di  evitare  ingorghi  e

intasamenti del traffico;

Ritenuto necessario di dover provvedere in merito;

Visto l’art. 7 del codice delle strada 30 aprile 1992 n. 295  ss.mm.ii.;

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Per i motivi in premessa indicati

ORDINA

Per i giorni 16-09-2017 a partire dalle ore 16,00  fino oltre le ore 24,00 e giorno 17-09-2017

dalle ore 15,00 fino oltre le ore 24,00  il DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA dei veicoli

nelle seguenti Vie e Piazze;

1) Rione  Cacìa  dall’imbocco  della  Piazza  XX  Settembre  all’imbocco  di  Via  Rione  Cacìa

Traversa II°;

2) Via Fontana dall’imbocco di Piazza XX Settembre  all’imbocco di Via Cimarosa;

3) Via Garibaldi dall’imbocco della Piazza XX Settembre all’imbocco di Via Fontana;

4) Piazza XX Settembre lato Nord e Sud (Belvedere);

La presente viene trasmessa per competenza i sotto elencati Comandi ed Uffici:

Comando Stazione Carabinieri di Sant’Ilario dello Ionio;

Ufficio Tecnico- Sede- per la predisposizione della segnaletica necessaria.

Ciminà 14/09/2017                                                                              IL SINDACO

Dott.ssa Giusy CARUSO


	Comune di Ciminà

